José Div f  ildo de Andrade
Vereador

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CN PJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° 130/2021

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORA VEREADORA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA

JOSÉ DIVANILDO DE ANDRADE, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante o Plenário,
REQUERER, SE DIGNE, ENVIAR OFICIO DE PESAR AOS FAMILIARES
DO DR. ANTÔNIO LEITE TAVARES, FALECIDO RECENTEMENTE NA
CAPITAL DO ESTADO DO CEARA  Aos seus familiares, nossas sinceras
condolências reiterando que esta Câmara não poderia deixar de se associar ao
seu pesar. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de
todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que o Sr. Antônio
Tavares descanse em paz.
Por ser de grande alcance social e coletivo, que seja feita a necessária justiça.

Nestes termos,
pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 11 de agos -.,,,d;,-,,2021.

Rua Padre Cícero, sln°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-11161 E-mail: camaramissaovelhagmaiI.com

Site: www.camaramissacvelha.ce.qovbr